
Приказ 

Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа 
с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 

 

№ дата 

48/9 - од 31.08.2021 

 

«Об утверждении Плана мероприятий  

(дорожной карты) реализации региональной 

программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в ГБОУ СОШ с.Тепловка» 

 

Во исполнение распоряжений министерства образования и науки Самарской области 

от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области», от 

26.02.2021 №194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», приказа Западного управления 

министерства образования и науки Самарской области от 30.04.2021 №290 «Об 

утверждении Программы, направленной на реализацию задач региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в подведомственной 

сети образовательных организаций», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников.  

2. Контроль выполнения приказа возложить на куратора реализации программы 

многофункционального наставничества – Фисенко Н.Ю. 

 

 


		2021-12-29T14:10:28+0400
	Емпулев А.В.
	я подтверждаю этот документ




